

貸借対照表

(平成27年 5月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	299,663,798	流動負債	496,550,502
現金預金	42,723,510	1年以内返済予定長期借入金	456,615,384
未収入金	185,059,528	未払金	19,214,663
前払費用	23,001,160	未払費用	40,142
繰延税金資産	48,879,600	未払法人税等	20,680,313
固定資産	6,618,394,987	固定負債	5,864,188,037
有形固定資産	5,803,968,521	長期借入金	2,307,692,312
最終処分場	5,797,296,225	長期未払金	3,358,398,365
その他の	6,672,296	退職給付引当金	1,610,820
		処分場閉鎖引当金	196,486,540
無形固定資産	145,600	負債合計	6,360,738,539
電話加入権	145,600		
投資その他の資産	814,280,866	(純資産の部)	
長期差入保証金	744,000	株主資本	557,320,246
長期性預金	300,000,000	資本金	600,000,000
長期前払費用	255,870,000	資本剰余金	400,000,000
維持管理積立金	250,000,000	資本準備金	400,000,000
繰延税金資産	7,666,866	利益剰余金	△ 442,679,754
		その他利益剰余金	△ 442,679,754
		特定災害防止準備金	171,250,000
		繰越利益剰余金	△ 613,929,754
		純資産合計	557,320,246
資産合計	6,918,058,785	負債・純資産合計	6,918,058,785

損 益 計 算 書

自 平成 26年 6月 1日

至 平成 27年 5月 31日

(単位:円)

売上高		0
売上原価		0
売上総利益		0
販売費及び一般管理費		77,005,088
営業損失		77,005,088
営業外収益		
受取利息・配当金	1,038,124	
その他の	408,176	1,446,300
営業外費用		
支払利息	88,553,511	
その他の	43,540,000	132,093,511
経常損失		207,652,299
特別利益		
営業賠償金	436,946,318	436,946,318
税引前当期純利益		229,294,019
法人税、住民税及び事業税	17,000,000	
法人税等調整額	△ 11,006,664	5,993,336
当期純利益		223,300,683